
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Konfirmasjonens sakrament   

ved Biskop Bernt I. Eidsvig Can. Reg. 
 

Vår Frelsers kirke 
7. mai 2023 

 
 

St. Josef menighet 

Haugesund 



  



INNGANGSPROSESJON, SALME LH533 

    (Alle står) 

 

2  Utvalgt av slekter alle, / dog 

én i verden vid, / hør hennes 

løsen gjalle: / Én tro, én dåp, 

én strid! / Ett hellig navn hun 

nevner, / ett bord hun styrkes 

ved, / og mot ett håp hun 

stevner / i stadig strid for fred. 

3  Skjønt undrende man 

skuer / de sår hun bære må, / 

et mål for fiendens buer / og 

for de rever små, / dog hellige 

der inne / står vakt i natten 

lang, / snart sår og sukk skal 

svinne / og blive morgensang. 

4  Mens her hun nød og 

trengsel / har enn å stride 

med, / hun venter full av 

lengsel / på evighetens fred, / 

ti høyt hun skal seg glede / 

ved salig syn til sist, / når 

Kirkens strid her nede, / blir 

Kirkens seier hist. 

5  Dog er i Åndens mening / 

alt her hun Herren nær, / har 

hellig, søt forening / med 

Herrens venner der. / I 

lykkelige alle! / I hellige hos 

Gud! / Han oss til eder kalle / 

ved salig reisebud! 

 

 



Korstegn og hilsen  

Biskopen: I Faderens og Sønnens  og den Hellige Ånds navn. 

Alle: Amen. 

 

Biskopen: Vår Herres Jesu Kristi nåde, Guds kjærlighet  

og den Hellige Ånds samfunn være med dere alle. 

Alle: Og med din ånd. 

 

Syndsbekjennelse  

Alle: Jeg bekjenner for Gud, Den Allmektige, og for dere alle, 

at jeg har syndet meget i tanker og ord, gjerninger og 

forsømmelser, ved min skyld. Derfor ber jeg den salige Jomfru 

Maria, alle engler og hellige og dere alle: Be for meg til Herren, 

vår Gud.  

Biskopen: Den allmektige Gud miskunne seg over oss, tilgi 

våre synder og føre oss til det evige liv. 

Alle: Amen. 

 

Kyrie : 

Kyrie, eleison  (Herre, miskunn deg over oss 

Christe, eleison  Kristus, miskunn deg over oss 

Kyrie, eleison  Herre, miskunn deg over oss) 

 

Biskopen: Ære være Gud i det høyeste, 

 

Alle: og fred på jorden for mennesker av god vilje. 

Vi priser deg, vi velsigner deg, vi tilber deg, vi forherliger deg, 

vi takker deg for din store herlighet. 

Herre, vår Gud, himlenes konge, Gud, allmektige Fader. 

Herre, du enbårne Sønn, Jesus Kristus, 

Herre, vår Gud, Guds Lam, Faderens Sønn, 

du som tar bort verden synder, miskunn deg over oss.  

Du som tar bort verdens synder, hør vår bønn. 



Du som sitter ved Faderens høyre hånd, miskunn deg over oss. 

For du alene er hellig, du alene er Herren, du alene er Den 

høyeste, Jesus Kristus, med Den Hellige Ånd i Gud Faderens 

herlighet. Amen. 

 

Kirkebønn 

(alle sitter) 

1. Lesning: Joel 3,1–5 

Gradualsalme:  Send ut din Ånd, og alt blir omskapt, 

og du fornyer jordens åsyn 

2. lesning: Rom 8,22–27 

Lesningen avsluttes med” … slik lyder Herrens ord.” 

Alle: Gud være lovet 

(alle står) 

Allelujavers 

Halleluja. Kom, Hellige Ånd, fyll dine troendes hjerter og tenn i 

dem din kjærlighets ild. Halleluja 

Evangelium: Joh 20,19-23 

 

Presten: Herren være med dere. 

Alle: Og med din ånd. 

 

Presten: Dette hellige evangelium står skrevet hos evangelisten 

Johannes 

Alle: Ære være deg, Herre. 

Etter evangeliet sier presten: 

Presten: Slik lyder Herrens ord. 

Alle: Lovet være du Kristus.         

(alle sitter) 

Preken 

 

 

 



Konfirmasjonsritualet 

 
Sognepresten kaller frem konfirmantene ved navn, de reiser seg 

sammen med sine faddere.  Konfirmant: Her er jeg.   

 

Kjære Biskop Bernt, St Josef menighet presenterer disse  

kandidatene og ber deg meddele dem konfirmasjonens 

sakrament.   

 

Alfonzu Rouise Tupas Bestudio 

Laura Weronika Durska 

Alexandra Emmelhainz 

Sebastian Emmelhainz 

Łukasz Golec 

Adam Karon  

Daniel Piotr Marszalek 

Karolis Morkunas  

Maryna Moskal  

Johannes Miguel Librea Nesse 

Anne Samantha Cortes Olsen 

Wiktor Pikora 

Mateusz Pienkowski 

Oliwia Popowczak 

Shannon-Marie Ryan  

Patryk Robert Swierczek 

Simon Skarstein 

Julia  Stachurska 

Kinga Magdalena Wachura 

 

 

 

 

 



 

Alle fornyer sine dåpsløfter      (alle står) 

Presten: Kjære konfirmanter, før dere mottar den Hellige Ånd, 

kom da i hu den tro som deres foreldre eller faddere ved dåpen 

bekjente i deres navn sammen med hele Kirken:  

Forsaker dere Djevelen og alle hans gjerninger og all hans 

prakt? 

Konfirmanter og menighet: Ja, vi forsaker 

 

Presten: Tror dere på Gud Fader, den allmektige, himmelens 

og jordens skaper? 

Konfirmanter og menighet: Ja, vi tror 

 

Presten: Tror dere på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår 

Herre, som ble født av Jomfru Maria, led og ble gravlagt, 

oppstod fra de døde og sitter ved Faderens høyre hånd? 

 

Konfirmanter og menighet: Ja, vi tror 

 

Presten: Tror dere på den Hellige Ånd, Herren og livgiveren, 

som dere mottar i dag gjennom konfirmasjonens sakrament, 

slik apostlene mottok ham pinsedag? 

 

Konfirmanter og menighet: Ja, vi tror 

 

Presten: Tror dere på den hellige katolske Kirke, de helliges 

samfunn, syndenes forlatelse, kjødets oppstandelse og det 

evige liv? 

 

Konfirmanter og menighet: Ja, vi tror 

Presten: Dette er vår tro, dette er Kirkens tro, som vi i dag 

bekjenner i Kristus, vår Herre. 

 



Alle: Amen  

Alle blir stående og synger:     LH 508 

 

Kom, Hellig Ånd med skapermakt, / opprett hva synd har 

ødelagt, / og glede i hvert hjerte giv / som du har født til evig 

liv! 

 

En trøsters store navn du bær, / Guds gave dyr og hjertens 

kjær, / den syke sjel en salve mild, / en livets brønn, en hellig 

ild. 

 

Du visdoms, råds og styrkes Ånd, / du kraften av Guds høyre 

hånd, / du lysets bærer, Guds ords tolk / for alle tungemål og 

folk,  

 

Ditt lys opptenn i vår forstand, / i hjertet kjærlighetens brann, / 

til vanmakt vår og usseldom / med hellig hjertestyrke kom! 

Vår fiende, jag ham langt på flukt, / gi fred og fager troes 

frukt, / og la oss alle, store, små, / i sjeleomsorg hos deg stå! 

 

Gjør oss med Gud vår Fader kjent, / med Sønnen som han har 

utsendt, / med deg som fra dem begge går, / og hjelp at vi i 

troen står! 

 

Vær lovet, Gud vår Fader god, / Guds Sønn som opp av døde 

stod, / og Trøsteren som kom herned, / vær lovet i all evighet! 

Amen. 

 

Håndspåleggelse 

Biskopen: Høytelskede, la oss be Gud, den allmektige Fader, 

at han må utøse den Hellige Ånd over disse som han har gjort 

til sine barn, og som ble gjenfødt i det evige livs dåp. Han 

styrke dem og gjøre dem likedannet med Kristus, Guds Sønn. 



 
Biskopen strekker hendene ut over konfirmantene og sier: 

 

Allmektige Gud, vår Herres Jesu Kristi Far, du fridde disse 

dine barn fra synden og gjenfødte dem av vann og Ånd. Herre, 

inngi dem den Hellige Ånd, Trøsteren, gi dem visdoms og 

forstands Ånd, råds og styrkes Ånd, kunnskaps og fromhets 

Ånd; fyll dem med gudsfrykts Ånd. Ved Kristus, vår Herre. 

 

Alle: Amen 
Konfirmantene kommer frem en og en sammen med sin fadder. Fadderen står bak 

konfirmanten og legger sin høyre hånd på konfirmantens venstre skulder. 

 

Biskopen:  N., TA IMOT GUDS GAVE,  

DEN HELLIGE ÅNDS INNSEGL 

Konfirmant: Amen. 

Biskopen: FRED VÆRE MED DEG 

Konfirmant: Og med din ånd 
 

Forbønner 

Biskop: Høyt elskede brødre og søstre, la oss be til Gud, den 

allmektige Fader. Den hellige ånd forener oss i én tro, ett håp og én 

kjærlighet. La oss derfor samles i felles bønn.  

 

Vi ber for konfirmantene i dag som er blitt styrket ved den Hellige 

Ånds gaver, at alle må være rotfestet i troen og grunnfestet i    

kjærligheten, så ved helle livet kan bære vitnesbyrd om Kristus.  

 

La oss be til Herren, vår Gud.   Alle: Herre, hør vår bønn.  

 

For våre foreldre og faddere som har ansvar for oss, at de i ord og    

gjerning må hjelpe oss til å følge i Kristi fotspor.  

 

La oss be til Herren, vår Gud.   Alle: Herre, hør vår bønn.  

 



For Guds hellige Kirke, i enhet med vår hellige far, pave Frans, vår 

biskop Bernt. Og alle biskoper, at Den Hellige Ånd, må samle oss alle 

i troens og kjærlighetens enhet og la Kirken vokse frem til Herrens    

gjenkomst.  

La oss be til Herren, vår Gud  Alle: Herre, hør vår bønn.  

 

For hele verden, at menneskene som har den samme skaper og Far, 

må anerkjenne hverandre som brødre og søster uten forskjell på rase 

elle folk, og at de av et oppriktig hjerte må søke Guds rike som er fred 

og glede i Den Hellige Ånd.  

 La oss be til Herren, vår Gud  Alle: Herre, hør vår bønn.  

 

Biskop: Gud, du gav Den Hellige Ånd til dine apostler, og du ville at 

de og deres etterfølgere skulle gi Ånden videre til alle troende. Hør 

vår bønn, og la din miskunn virke i de troendes hjerter med samme 

kraft som den gang Evangeliet først ble forkynt. Ved Kristus, vår 

Herre.  

 

(alle sitter) 

Nattverdens liturgi 

Kollekten går til St. Josef menighet via     VIPPS  (#70811) 
 
Biskopen leser en bønn over brødet og vinen, mens menigheten synger: 

LH 318 

 



 
2. Visse på at arv og lønn / har vi med Guds egen Sønn, / 

 av Guds nåde, til Guds ære / evig glade skal vi være / 

 i vår Herres Jesu navn! 

 

3. Felles om hans liv og fred, / lys og kraft og herlighet, / 

av Guds nåde, til Guds ære / evig glade skal vi være /  

i vår Herres Jesu navn! 

 
 

Etter at Biskopen har vasket sine hender sier han: 

Biskopen: La oss be til Gud, Den Allmektige, at han vil motta 

sin Kirkes offer av våre hender. 

 

Alle: Til lov og ære for sitt navn, og til hele verdens frelse. 

(alle står) 

Bønn over offergavene 

 

Biskopen: Herren være med dere. 

Alle: Og med din ånd. 

Biskopen: Løft deres hjerter. 

Alle: Vi løfter våre hjerter til Herren. 

Biskopen: La oss takke Herren vår Gud. 

Alle: Det er verdig og rett. 

 

Prefasjonsbønnen. 

 

Sanctus  

Hellig, hellig, hellig er Herren, Hærskarenes Gud. Himlene og 

jorden er fulle av din herlighet. Hosanna i det høye! 

Velsignet være han som kommer i Herrens navn. 

Hosanna i det høye! 

(alle står eller kneler) 

 



 

Den eukaristiske bønn 

Etter at brødet og vinen er forvandlet til Jesu legeme og blod 

sier Biskopen: 

 

Biskopen: Troens mysterium. 

Alle: Din død forkynner vi Herre, og din oppstandelse lovpriser 

vi, inntil du kommer. 
Den Eukaristiske bønn fortsetter 

(alle står) 

Fader vår 

Fader vår, du som er i himmelen! 

Helliget vorde ditt navn. Komme ditt rike.  

Skje din vilje, som i himmelen så óg på jorden. 

Gi oss i dag vårt daglige brød. 

Og forlat oss vår skyld, som vi óg forlater våre skyldnere. 

Og led oss ikke inn i fristelse, men fri oss fra det onde. 

 

Biskopen:  Fri oss, Herre fra alt ondt.... 

  ...og venter vår Frelser Jesu Kristi komme. 

Alle:  For riket er ditt, og makten og æren i evighet. 

 

Biskopen: Herre Jesus Kristus, du som sa til dine .... 

  ...du som lever og råder fra evighet til evighet. 

Alle:  Amen. 

 

Fredshilsen 
Vi hilser hverandre med ”Kristi fred” eller ”Guds fred”. 
 

Agnus Dei  

Alle: Guds lam, som tar bort verdens synder, miskunn deg over oss. 

Guds lam, som tar bort verdens synder, miskunn deg over oss. 

Guds lam, som tar bort verdens synder, gi oss din fred. 



(alle står eller kneler) 

 

Biskopen: Se Guds lam, se ham som tar bort verdens synder. 

Salige er de som er kalt til Lammets bord. 

 

Alle: Herre, jeg er ikke verdig at du går inn under mitt tak, men 

si bare et ord, så blir min sjel helbredet. 

 

Biskopen deler ut kommunion. Det er dessverre ikke tillatt for 

ikke-katolikker å motta nattverden i Den katolske kirke. Dersom 

du ikke kan motta nattverden, er du likevel velkommen til å 

komme frem for å motta en velsignelse. Synliggjør dette ved å 

legge høyre hånd på venstre skulder. Gå så tilbake til din plass 

og bruk litt tid i stillhet til bønn.   
 Etter kommunionsutdelingen synges: LH304 

 

2. Den evig rike Gud, / han oss fremdeles unne / sin glede og sin fred! / Han 

give at vi kunne / i nåden alltid stå, / og hva oss her skal skje, / få hjelp i nød 

og død, / til sist hans åsyn se!  

 

 



3. Gud Fader og Guds Sønn / skje evig pris og ære, / den verdig Hellig Ånd / 

derhos høylovet være! / Velsignet guddom som / forbliver, var og er, / vi 

deg i ydmykhet / vårt takkeoffer bær! 

 

(alle står) 

Avslutningsbønn 

 

Velsignelsen 

 

Biskopen: Gud, den allmektige Fader, som har gjenfødt dere av 

vann og den Hellige Ånd og gjort dere til sine barn, velsigne dere 

og bevare dere verdige til sin kjærlighet. 

Alle: Amen 
 

Biskopen: Hans enbårne Sønn, som lovet at sannhetens Ånd 

alltid skulle bo i Kirken, velsigne og styrke dere med sin kraft, 

så dere kan bekjenne den sanne tro. 

Alle: Amen. 

 

Biskopen: Den Hellige Ånd, som tente kjærlighetens ild i 

disiplenes hjerter, velsigne dere og føre dere samlet frem til 

gleden i Guds rike. 

Alle: Amen 

 

Biskopen: Den allmektige Gud, Faderen  og Sønnen og  den 

Hellige Ånd , velsigne dere alle. 

Alle: Amen 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Utgangssalme 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Med profeters flammeord 

seg apostlers hymner blander 

og med martyrskarens kor 

jubler Kirken vidt om lande: 

Priset og høylovet vær, 

Skaper, Frelser, Trøster kjær! 

 
3. Ærens drott, Gud Faders ord, 

evig Sønn av evig Fader, 

født for oss som barn på jord! 

Himmerik din død opplader. 

Der din troe evig står, 

derfra du til dommen går. 

4. Du som knuste dødens brodd, 

kjøpte oss ved korsets pine, 

frels ditt folk, din arvelodd, 

la oss telles hist blant dine! 

Før oss her ad livets vei, 

løft engang oss opp til deg! 

 

5. Deg vi signer dag for dag, 

aldri skal din lov utklinge. 

Hold oss i ditt velbehag, 

skjerm oss med din nådes vinge. 

herre, deg vi håper på, 

ei vi skal til skamme stå. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk å skru din mobiltelefon på lydløs før messen begynner, så 

slipper vi å bli forstyrret av ulike ringetoner. 

 

Etter messen stiller konfirmantene seg opp til gruppefoto foran 

alteret.  

 

Tusen takk til alle som har bidratt til denne konfirmasjons-

dagen, kateketer, organisten, Fatima-koret, ministranter og 

andre frivillige fra vår menighet.  

 

Stor takk også til Vår frelsers menighet for at vi har kunnet 

låne kirken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


